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Oggetto: ASSEMBLEA/Concerto di San Valentino

Busto A., 7 febbraio 2017

Sigg. Docenti e Studenti

Lunedi 13 e martedi 14 Febbraio 2017, in occasione dell’ ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI (Concerto
di San Valentino), i coristi del coro Polymnia sono autorizzati a presentarsi direttamente al Teatro
Sociale alle ore 8.30.

Si allega elenco:

CORO LICEO CRESPI

Liceo classico

GALLAZZI
ENEA
AZIMONTI
OCCHIPINTI
LIGA

CENCI
MINOJA

Liceo linguistico

MANTIERO
FERNANDES
GUARNIERI

DE VITO
ISMAJLI

CICERI
CAMPODONICO
COLOMBO

MARIAVITTORIA 4AC

ISABELLA
BEATRICE
FRANCESCA
MADDALENA
PIETRO
FRANCESCA

ELEONORA
RACHELE
SIMONA
EDOARDO
EGLA
ZEILA
RENZO
SARA

4AC
4AC
4AC
2BC
2BC
1AC

5DL
4AL
4AL
4DL
4DL
4AL
IBL
ICL



http://www.liceocrespi.gov.it/

SANTIMONE
GOMIS

Liceo scienze umane

BOTTINI
MACCHI
BALOSSI
NASTA
GOLDONI
ZANELLATO
TOSETTO
ARGENTIERI
PISONI
ROSSETTI
CUCCO
FAVERIO
PURICELLI
BUONERBA
CRISAFULLI
RICCIARDO
MORGANTI
DAL ZOTTO
SARINI
QUAGLIA
FELISARI

MORELLI
PANO

DE MORI
MORENI
MANCUSO

GHIRARDINI
ALTOMONTE
VIOLA
BELOTTI
FORASACCO

SOFIA
MARGOT

ARIANNA
VALENTINA
ANNA
ANDREA
CHIARA
MATTEO
LAURA
BEATRICE
OTTAVIA
GIULIA
GAIA
FRANCESCA
ELISA
VALERIA
RICCARDO
GIULIA
SARA
VALENTINA
EDILENE
SOFIA
ACHILLE

DYLAN
VALENTINA

CHIARA
GIULIA

MARIA
FRANCESCA
REBECCA

I1CL
2AL

MARIACAROLINA

LINDA
GIORGIA
EMMA

5BSU
5BSU
5DSU
5DSU
5DSU
5DSU
5CSU
5CSU
5CSU
5CSU
5CSU
4BSU
4ASU
3CSU
3CSU
3CSU
2BSU
2ASU
2ASU
2ASU
2CSU

2CSU
2BSU

2DSU
2DSU
2DSU

2DSU
2DSU
2DSU
2DSU
2DSU



MAZZUCHELLI RESHAM 2DSU

SOMMARUGA  CHIARA 2DSU
ROMAGNOLI GAIA 1ASU
CALCATERRA  ANITA 1ASU
MERLO LAURA 1ASU
VAGO SILVIA 1ASU
REINA ELISA 1CSU
RIGAMONTI CINDY 1CSU
BARBAN ALICE 1CSU
TARASI SOFIA 1CSU
NACCA CHIARA 2ASU
RUTIGLIANO CHIARA 2DSU
VANZANELLI ELENA 2DSU
ALLEVI BEATRICE 2CSU
BIFFI ALESSANDRA 2CSU

Lunedi 13 Febbraio, in occasione del’ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI (Concerto di San
Valentino), 1 seguenti coristi sono autorizzati a presentarsi direttamente al Teatro Sociale alle ore 8.30.

DI IORIO ELISA 2ASU
CANEPARI GIACOMO 2CL
COLOMBO SARA ICL
RONCAGLIO BENEDETTA 2CL
URSU GIULIA 2DL
ROTTINI GAIA 2BL
GALATI LETIZIA 2BL
CANIATI MASSIMILIANO 5DL
PELLIZZARI SIMONE 3BL
COSTA MARCO 5DSU

DONADIO CHIARA 3ASU



Martedi 14 Febbraio, in occasione del’ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI (Concerto di San
Valentino), i1 seguenti coristi sono autorizzati a presentarsi direttamente al Teatro Sociale alle ore 8.30.

DIIORIO ELISA 2ASU
SIRTORI GIULIA 4CSU
BELVISI MARTA 4DSU
ALDRIGHETTI AURORA 4CL
VAGANI EDOARDO 4CL
ROSSETTI IANTE 4BL

PIANEZZA LUCREZIA 5CL
PEZZOTTA VIVIANA 5AC

URSU GIULIA 2DL
GATTI MARTINA 2DL
FILOCAMO ALICE 2AC
FRAVIGA FRANCESCO 4BL
ZARINI MATILDE 4BL

CANIATI MASSIMILIANO 5DL
PELLIZZARI SIMONE 3BL

I1 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cristina Boracchi
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Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell‘art. 3, comma 2 d.lgs n. 39/1993



